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با حضور فرماندار دماوند انجام شد؛

افتتاح دستگاه ماموگرافی در بیمارستان حضرت فاطمه زهرا(س) دماوند

آیین رونمایی و بهره برداری از یک دستگاه ماموگرافی با حضور فرماندار دماوند در بیمارستان حضرت فاطمه زهرا(س)

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، آیین رونمایی و بهره برداری از یک دستگاه ماموگرافی با حضور اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند و با حضور حجت

الاسلام فتاح دماوندی، امام جمعه شهرستان دماوند، بنداد کرمانی، رئیس شبکه بهداشت و درمان دماوند، میرزاحسینی، رئیس بیمارستانهای زنجیره ای شهرستان و جمعی از

مسئولان حوزه بهداشت و درمان و کادر درمانی در بیمارستان حضرت فاطمه زهرا(س) دماوند انجام شد.

فرماندار دماوند در این مراسم با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های درمانی اظهار داشت: تجهیز مراکز درمانی به دستگاه های پیشرفته و به روز، یکی از اساسی ترین گام ها در

ارتقای سطح سلامت جامعه و افزایش رضایت مندی مردم است.

حیدری آزاد افزود: تشخیص زودهنگام بیماری ها نقش تعیین کننده ای در روند درمان و کاهش هزینه های درمانی دارد و خوشبختانه راه اندازی دستگاه ماموگرافی در شهرستان

دماوند، امکان دسترسی سریع تر و آسان بانوان به خدمات تخصصی را فراهم کرده و از مراجعات غیرضروری به تهران جلوگیری می کند.

وی با تأکید بر اینکه سلامت مردم از اولویت های اصلی مدیریت شهرستان است، تصریح کرد: سرمایه گذاری در حوزه بهداشت و درمان، سرمایه گذاری برای آینده ای سالم تر و

پویا تر است. سلامت مردم خط قرمز ماست و در این خصوص با کسی تعارف نداریم.

فرماندار دماوند همچنین از تلاش های مجموعه شبکه بهداشت و درمان، خیرین حوزه سلامت و دستگاه های اجرایی در تأمین و راه اندازی این تجهیز قدردانی کرد و گفت: توسعه

تجهیزات پزشکی پیشرفته در شهرستان، نشان دهنده عزم جدی در جهت ارتقای کیفیت خدمات درمانی و تحقق عدالت در دسترسی به خدمات سلامت است.

حیدری آزاد بر تداوم حمایت از طرح های توسعه ای حوزه سلامت و پیگیری تأمین سایر تجهیزات مورد نیاز مراکز درمانی تأکید کرد و گفت: تلاش ما بر جلب رضایت مردم است و

در حوزه بهداشت و درمان امیدواریم شاهد تجیهز بیمارستان ها در شهرستان دماوند باشیم؛ زیرا با توجه به موقعیت جغرافیایی دماوند، این شهرستان پذیرای بیمارانی از دو

شهرستان فیروزکوه و پردیس نیز هست و این امر نشانگر اهمیت موضوع است.
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